АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2018 г. № 18
О внесении изменений в постановление администрации Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 10.12.2012 г. № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По выдачи разрешений на вырубку зеленых насаждений»»
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании представления прокуратуры Федоровского района от 01.06.20108 № 58-2018 «об устранении нарушений законодательства по вопросам защиты прав субъектов предпринимательской деятельности», администрация Ерусланского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ерусланского муниципального образования от 10.12.2012 г. № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По выдачи разрешений на вырубку зеленых насаждений»» (с изм. № 21 от 01.08.2016 г.) (далее – Регламент):
- пункт «2.10. Основаниями для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, являются:

представление документов лицом, не уполномоченным на их подачу;

представление не в полном объеме документов, предусмотренных пунктом 2.6.1 настоящего Административного регламента;

наличие в представленных документах исправлений, серьезных повреждений, не позволяющих однозначно истолковать их содержание;

исполнение документов карандашом.» - исключить из административного регламента как не соответствующего действующему законодательству.

2. В остальной части Постановление оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте.
Глава Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

В.И. Яроцкий